（文書番号）
　令和　年　月　日
　島根県埋蔵文化財調査センター所長　様
　　　　　　　　　　　　　  申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　機関名
                                    氏　名
写真資料の貸出・掲載許可について（申請）
　島根県教育委員会所有の資料の貸出及び掲載を許可願いたいので、下記のとおり申請いたします。
記
１． eq \o\ad(資料名,　　　　　)
　　（資料名・出典・挿図番号等を記入し、画像をプリントした別紙を添付してください)
２． eq \o\ad(使用目的,　　　　　)
『●●』掲載のため
　　掲載項目　●●
　　出　　版　●●出版
体　　裁  ●版　頁数●●頁
　　定　　価　●円
    刊行予定　令和●年●月
３．掲載予定日
令和　年　月　日
４．その他
    ・今回の目的以外に使用はいたしません。

・掲載刊行物などの成果品を１部寄贈いたします。